Acton, Johannem Thorlethorp, Thomam Phelyp, clericum,
Thomam Wandesford et Johannem Langford. Supervisores
vero hujus testamenti mei Rogerum Salveyn, chevaler, et

Willelmum Kynwalmerssh, clericum. Hiis testibus, Jacobo

Knottesford, armigero, Thoma Stokdale et Johanne Orwell.

Nicholao Dixon unum portiforium, videlicet, illud quod
Johannes Ruggeley michi legavit apud Boseworth, si pla-
cencior sibi fuerit quam illud quod habet; et lectum meum de

worstede rubeo et albo cum salutacione angelica. Thome
Levesham portiforium in custodia predicti Nicholai existens.

[Proved 6 Dec., 1419.]

XIII. THE WILL OP EGBERT PUDSAY.*

(Marche, 49.)

April. 1 1
, 1420, 8 Hen. V. Robertus Pudsay, armiger de

comitatu Eboracensi. Sep. in ecclesia prioratus de Wyrsope,
si me infra regnum Anglie obire contigerit. Item, volo primo
et principaliter quod omnia debita mea, que alicui de jure

debeo, fideli et competenti modo persolvantur ; et quod mee

expense funerarie fiant humili modo sine pompa secundum
ordinacionem et discrecionem executorum meorum. Item, volo

quod feoffati mei in omnibus terris et ten. meis cum omnibus

* One of the Pudseys of Bolton by Bolland. He does not appear in the

pedigree.
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e^rum pert, quibuscunque, que habeo in comitatu Bark' aliquo
modo, inmediate post meum decessuin faciant statum suffi-

cientem in lege Ricardo Pudsay, fratri meo, in et de omnibus
et singulis terris et ten. supradictis cum omnibus eorum pert.;
habendis et tenendis prefato Ricardo Pudsay et heredibus de

corpore suo legitime procreatis, tenendis de capitalibus dominis
feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Rem.
Johanni Pudsay, nepoti meo, et heredibus de corpore suo

legitime procreatis. Et si contingat prefatum Johannem

Pudsay sine herede de corpore suo legitime procreate obire,
tune volo quod omnia supradicta terre et ten. fideli et com-

petenti modo vendantur per executores meos suprascriptos, et

volo quod tota pecunia de eadem vendicione proveniens et

recepta expendantur (sic] per dictos executores mecs in ele-

mosinis et missis celebrandis, ac aliis operibus caritatis,

secundum eorum discrecionem, quamdiu durare voluerit, pro
anima mea et animabus quibus teneor, ac animabus parentum
et benefactorum meorum, ac omnium fidelium defunctorum.
Ricardo Pudsay, fratri meo, viginti marcas sterlingorum.
Elizabethe Caunsfeld, cognate mee, ad maritagium suum,

viginti marcas sterlingorum, si ipsam maritari contigerit ; et,